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26

27

28 114221 8 cooTrercrams ¢ DenepansHiM 3axonom Ne 223-03 26422 X

19 143 32 CHET CYOCHIANA, npe,zf)aas:meuux Ha OCYECTBICHAT 26430 X .
KENUTANBRLIX BAOKSHHN

3¢ 33 HUX. 26430.1 X

31 | 4.4 |38 CueT cpencre CORIATENLHOMD MEEIBHCKOID 26440 X X .00 0.06 2.00 3,00
CTpaXOBAHUR

52 14’ © 26441 X

TeTauH ¢ PenepanntiiM 3axonom Ne 44-93

kX 14421 5 coorsercrauy ¢ DeaeparsusiM 3akoHoM Ne 223-D3 26442 X




Cymma

Fox Koz o
) Konts Ox SroaKeTHOR ua 2022r. #a 2023¢ Ha 2024r. 18 pezenas
New/n Haumenosanne noxaszarens crpek Hadam xaacendkan (rexyumi {nepsuift ron (propoit roa | r.f,m;mr;)
3aKynXH 11 PO dunanconnd THAHOBOID HAKHIBOTO 'wpmna
rony HEpHOSa) fepuoza)
! 2 3 4 4 s & 7 )
34 145 133 euer npousx neTounmkes guuaicosoro cbecnenermn | 26450 X X 3,060 £,00 0,00 0.60
B TUM YHCHE,
33 1458 26451 X

B cooTeeTeTBiM ¢ Denepansubiv saxonom Ne 4433

26452

42

43

44

45

46

2020

P,
P

TNk HEHTP: # Gyxrantepun

{raaunmil Syxrairep)

Crisunaamet | KaTeropun, 3KOHOMHCT

HerMoHOBARME AXDRROCTH HCUNTHATERR

ANy /P

Toasses H

zﬁxzfdiﬁﬂag

Tinzmics

HH. Aapaxsanora

RO Baswzmas




